PORTARIA nº 813 de 05/08/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA,  no
uso de suas atribuições  legais  e conforme subdelegação de
competência  estabelecida  nos  termos  da Portaria  nº  291  de
12/05/2020, com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260
de  22/01/2004,  RESOLVE HOMOLOGAR,  após  análise dos
recursos, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº
041/2022/SES,  nos  cargos de  Eletricista,  Encanador,
Enfermeiro e Médico, para atuar na Maternidade Dona Catarina
Kuss,  na  cidade  de  Mafra,  conforme  distribuição  de  vagas
apresentada no item 2 deste edital.

LOTAÇÃO: MAFRA – Maternidade Dona Catarina Kuss –
MCK

Função: ELETRICISTA Com Curso de Capacitação – NR10
de no mínimo 40 horas e experiência comprovada de 24
meses como Eletricista conforme atribuições do Anexo I
deste Edital
Não houve candidatos classificados

Função: ENCANADOR com experiência comprovada de 24
meses como Encanador
Classifica-

ção
Nome Nascimento Pontos

1º Cleiton Roberto Hirt 25/04/1988 3,0

Função: ENFERMEIRO Com Pós-Graduação Lato Sensu
em Ginecologia e Obstetrícia
Classifica-

ção
Nome Nascimento Pontos

1º Mariana Cesa 12/12/1984 5,5

2º
Kellyn Catherine
Alves Cardoso

13/09/1990 5,0

3º
Simone De Fatima
Adamczeski

26/02/1988 4,5

4º
Kamila Schmitz
Komuchena

11/05/1992 4,5

5º
Karolyne Magno
Dos Santos Silva

12/11/1990 4,0

6º
Débora Aparecida
Muller Wantovsky

19/02/1994 4,0

7º
Elen Pontalti
Warmling

02/10/1982 3,5

8º Bruna Ruthes 01/11/1995 3,5

9º
Ana Priscila
Barbosa De Alencar

10/12/1979 3,0

10º
Camila Heiden
Glonek Junkes

19/12/1992 3,0

11º Solange Bodnar 30/07/1980 2,5

12º Micheli Doerlitz 24/09/1983 2,5

13º Hanae Santos Saíta 23/07/1994 2,5

14º Larissa Domingues 07/03/1995 2,5

15º
Karen Fabiane Do
Rosário Santos

10/03/1994 2,0

16º
Maria Eni De
Castilho Packer

01/09/1958 1,0

17º
Lorrane Kally
Martins Oliveira

06/12/1992 1,0

18º
Damiana Maria
Xavier Dos Santos

25/06/1996 1,0

19ª
Ana Lígia Carvalho
de Azevedo Soares

25/07/1985
0,0

Função: MÉDICO Clínico Geral com experiência
comprovada de no mínimo 06 meses em Pediatria
Classifica-

ção
Nome Nascimento Pontos

1º
Eduardo Vinicius
Silva

16/10/1991 2,0

Função: MEDICO Especialista em Cardiologia  e área de
atuação em Ecocardiografia
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Ginecologia e Obstetrícia
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Pediatria com área de
atuação em Neonatologia
Não houve inscritos

Função: MÉDICO Especialista em Pediatria
Classifica-

ção
Nome Nascimento Pontos

1º
Carlos Roberto
Moreira

16/09/1951 7,0

2º
Ana Flávia Pereira
Massa

04/12/1981 4,5

3º
Rita De Cassia
Curvelo Lamellas

24/02/1967 3,5

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa